CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS PUBLICOS DE NIVEL SUPERIOR

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

codigo Nota Final X AR CA EC NE TL NOTA NOTA
local da vaga car. go cargo inscrigdo NOME PCD Prova PGS | PGS | POS | POS | POS | PGS | POS | FINAL DO situacdo no certame
2 Objetiva REC | REC | REC | REC | REC | REC REC CERTAME
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101123827 |ALINE FALCAO GOMES 66 2,0011,50]1,50|1,50| 02 23 6,33 72,33 A d
ADMINISTRACAO ' ' ' ' : ' provado
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101141221 |AMANDA ALVES OLIVEIRA 69 1501150]1,50]1,50| 03 37 5,84 74,84 A d
ADMINISTRACAO , ) , ) ) ' provado
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101108026 |ANDRE OSSE DE SORDI 67,5 2,001150(1,50|1,50| 00 26 6,50 74.00 A d
ADMINISTRACAO ’ , , , , , ’ provado
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101108330 |BERNARDO FERREIRA MACHADO 70,5 1,5011,50|1,50|1,50| 00 23 6,00 76,50 A d
ADMINISTRACAO ’ ) ) , ) ) y provado
RIO DE JANEIRO 101 [ANALISTA- 0101139476 |BRUNO MARQUES LONGUINHO DE SOUZA 66 250(2.00]200[250] 01| 33| 894 | 7494 A d
ADMINISTRACAO : ' ' ' ' ' provado
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101117491 |CINTHIA GALVAO MARIZ DE MESQUITA 64,5 1,50(1,50]1,50]1,50] 11 30 5,27 69,77 A d
ADMINISTRACAO 4 ) , , B , , provado
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101164134 |DAIANE 69,5 2,0011,50(1,50|1,50| 05 21 6,02 75,52 A d
ADMINISTRACAO ’ ) , , , ) ’ provaao
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101105435 |DANIANE MARY IKENAMI 66 2,0011,50|1,50]1,50| 00 36 6,50 72,50 A d
ADMINISTRACAO ) , , B , y provaado
RIO DE JANEIRO 101 |ANALISTA- 0101154391 |DANIEL NETO E SOUZA 65 150]150]150]150] o5 | 39 | 574 | 7074 A d
ADMINISTRACAO ) ) , ) ) , provaao
RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101167642 |DANIELLE DO AMARAL SECO 64,5 1,5011,50|1,50|2,00| 13 39 5,83 70,33 A d
ADMINISTRACAO 4 ) , , B , y provaado
ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 0101139028 |ELIAS DIAS LOPES FILHO . 725 |2,00|1,50|200[150| 00| 33| 7,00 | 79,50 Aprovado

ADMINISTRACAO
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CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS PUBLICOS DE NIVEL SUPERIOR

codigo Nota Final | TX AR CA EC NE TL NOTA NOTA
local da vaga car go cargo inscrigdao NOME PCD Prova POS | POS | POS | POS | POS | POS | POS | FINALDO situagdo no certame
2 Objetiva REC | REC | REC | REC | REC | REC REC CERTAME

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101133794 |EVELLYN MARIA RAINHA PERDIGAO GOMES - 66,5 2,50(2,0012,00]2,50| 01 30 8,93 75,43 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 0101153075 |FABIANA FERNANDES GIUDICE - 65
ADMINISTRACAO 1,501,50(1,50{1,50|] 01 | 31 | 594 70,94 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101149540 |FERNANDA DE LIMA DA SILVA NUNES - 64,5 1,0011,50]1,50(1,50] 04 | 32 5,25 69,75 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIR 101 101108517 |FILIPE POLLIS DE CARVALH - 7
ODE]J (0] 0 ADMINISTRACAO 01011085 OLLIS DE C (0] 3,5 2,50]12,00]2,00f250| 02 36 8,89 82,39 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101166556 |GABRIEL DE JESUS LOURENCO - 66,5 1,50(1,50]1,50]|1,50] 04 26 5,69 72,19 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIR 101 101114 ABRIELA CUNHA PAMPLONA - 72
ODE)J (0] 0 ADMINISTRACAO 010 535 |G cu 0 2,0011,50|1,00f{1,50| 01 25 5,92 77,92 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101157830 |GRAZIELA FLAVIA COSTA - 67,5 2,00(2,0011,50|1,50| 03 32 6,81 74,31 Aprovado

ANALISTA -
DE E 101 1011 LHERME EIRE -
RIO DE JANEIRO 0 ADMINISTRACAO 0101155800 |GUILHERME MATOS FREIR 67,5 1,5011,50]1,50|1,50] 00 [ 29 6,00 73,50 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 0101173387 |LAIS ALVES MAGALHAES - 68,5
ADMINISTRACAO ) 1,5011,50[1,50(1,50| 07 | 30 | 5,53 74,03 Aprovado

ANALISTA -
DE E 101 101134202 |L DE z -
RIO DE JANEIRO 0 ADMINISTRACAO 0101134202 |LUCAS SANTOS DE SOUZA 68,5 1,5012,0011,00(11,50| 03 | 29 | 579 74,29 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 0101178713 |MANOELA BUSTAMANTE PORTO - 69
ADMINISTRACAO 2,50]2,50(2,00{2,50| 01 | 38 | 9,45 78,45 Aprovado
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CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS PUBLICOS DE NIVEL SUPERIOR

codigo Nota Final | TX AR CA EC NE TL NOTA NOTA
local da vaga car go cargo inscrigdao NOME PCD Prova POS | POS | POS | POS | POS | POS | POS | FINALDO situagdo no certame
2 Objetiva REC | REC | REC | REC | REC | REC REC CERTAME

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101150662 |MARIANA SOARES TEODORO FERREIRA - 66,5 1,5012,00]1,50|1,50] 09 30 5,90 72,40 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101124005 |NELSON DE FREITAS PEREIRA - 65,5 2,5012,0012,0012,00| 00 36 8,50 74,00 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101102487 |OSNY PEREIRA FILHO - 66,5 2,0012,0012,00(2,00| 00 26 8,00 74,50 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIR 101 10111 PAULA PETERS FILARDI -
ODE]J (0] 0 ADMINISTRACAO 0101119003 U S 66,5 2,0012,50|2,50(1,50| 06 | 40 8,20 74,70 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101106426 |PRISCILLA CORDEIRO - 65,5 2,50(2,5011,50|2,00f 09 39 8,04 73,54 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIR 101 101147 RAFAEL RAYMUNDO DE SANTANA -
ODE]J 0 0 ADMINISTRACAO 010 003 UNDO DE S 68,5 2,0011,50|1,50|1,50| 07 25 5,94 74,44 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101165310 |RAFAEL SALLES TINOCO - 67 2,0012,00|1,50|1,50( 00 26 7,00 74,00 Aprovado

ANALISTA -
DE E 101 1011 D ESB -
RIO DE JANEIRO 0 ADMINISTRACAO 0101135590 |RAONI RODRIGUES BARROS 65,5 2,00(2,0011,50|1,50| 02 37 6,89 72,39 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 0101167010 |RICARDO DE ANDRADE PEREIRA - 67
ADMINISTRACAO 2,50]2,00[2,00{2,50| 06 | 40 | 8,70 75,70 Aprovado

ANALISTA -
DE E 101 1011 DOL E E -
RIO DE JANEIRO 0 ADMINISTRACAO 0101168537 |RODOLFO SAITER GARSCHAGEN 69 2,50]12,50|2,00(2,50| 00 | 38 9,50 78,50 Aprovado

ANALISTA -
RIO DE JANEIRO 101 0101149434 |RODRIGO ALBERTO MALLMANN - 64,5
ADMINISTRACAO ) 2,0002,00[1,00{1,50] 01 | 30 | 643 70,93 Aprovado
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CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS PUBLICOS DE NIVEL SUPERIOR

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

codigo Nota Final X AR CA EC NE TL NOTA NOTA
local da vaga car. go cargo inscrigdo NOME PCD Prova PGS | PGS | POS | POS | POS | PGS | POS | FINAL DO situacdo no certame
& Objetiva REC | REC | REC | REC | REC | REC REC CERTAME

RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101169953 |SIMONE CORREA WELTE 67,5 2,0012,0011,50]1,50| 05 31 6,68 74,18 A d
ADMINISTRACAO ! ! ! ! ! ' ! provado

RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101128552 |SIMONE DE OLIVEIRA GOULART 68 15011,50]1,00]1,50| o0 38 5,50 73,50 A d
ADMINISTRACAO ! ! ' ' ' ! provado

RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101149451 |TATIANA PALMEIRIM DE SOUSA 65,5 2,0011,50|2,00|2,50| 03 30 7,80 73,30 A d
ADMINISTRACAO ! ' ! ! ! ! ! provado

RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101155108 |VANESSA TOSTA SOARES MONTEIRO 65,5 2,0011,50|1,00]1,50| 10 27 5,26 70,76 A d
ADMINISTRACAO ’ ) ) , ) ) , provado

RIO DE JANEIRO 101 ANALISTA - 0101153789 |VIRGINIA GONZALEZ LIMA 69 1,5012,00|1,50|1,50| 02 38 6,39 75,39 A d
ADMINISTRACAO ! ! ! ! ! ! provado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 102 0101151314 |ANTONIO CARLOS BASTOS DE OLIVEIRA - 56,5 2,0012,0011,50]1,50| 04 22 6,64 63,14 ApI'OVadO
CONTABILIDADE
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 102 0101115592 |ANTONIO CARLOS GUSMAO DA SILVA - 58,5 2,5012,0012,0011,50| 03 33 7,82 66,32 Aprovado
CONTABILIDADE
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 102 0101141858 |CAMILLA NOGUEIRA MORAIS PORTUGAL - 49 2,0012,0011,50|1,50| 02 22 6,82 55,82 Aprovado
CONTABILIDADE

RIO DE JANEIRO 102 ANALISTA - 0101133424 |DANILO CARDOSO SEQUEIRA 55 2,50]2,0011,50]1,50| 03 31 7,31 62,31 A d
CONTABILIDADE e R e ' : provado

RIO DE JANEIRO 102 ANALISTA - 0101119579 |DOUGLAS LOPES FUNAI 62,5 2,50]2,50|2,00]1,50|] 03 29 8,29 70,79 A d
CONTABILIDADE ’ ' ' ' ' ' ! provado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 102 0101105793 |GUILHERME BARROS PINTO - 52,5 2,0012,0012,0011,50| 00 26 7,50 60,00 Aprovado

CONTABILIDADE

Concurso Publico - CONAB/NS

Resultado preliminar das provas discursivas

4/9



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
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codigo Nota Final | TX AR CA EC NE TL NOTA NOTA
local da vaga car. go cargo inscrigdo NOME PCD Prova PGS | PGS | POS | POS | POS | PGS | POS | FINAL DO situacdo no certame
& Objetiva REC | REC | REC | REC | REC | REC REC CERTAME

RIO DE JANEIRO 102 ANALISTA - 0101150741 |LEONARDO FOGACA CETRANGOLO 50,5 2,0012,0011,5011,50| 06 22 6,45 56,95 A d
CONTABILIDADE ! ! ' ' ' ' ! provado

RIO DE JANEIRO 102 ANALISTA - 0101152673 |LUIZ FABIANO DA SILVA CAMELO 61 25012,50125012,00] 01 26 9,42 70,42 A d
CONTABILIDADE ' ' ' ' ' ! provado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 102 0101166190 |NICHOLLI MENEZES RIBEIRO DE OLIVEIRA - 53 2,5012,5012,5012,50| 02 24 9,83 62,83 Aprovado
CONTABILIDADE

RIO DE JANEIRO 102 ANALISTA - 0101138634 |PEDRO HOFMANN 49 2,50]2,00|2,00]2,00] 04 28 8,21 57,21 A d
CONTABILIDADE ' ' ' ' ' ! provado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101127620 |BRUNO ARCANJO - 68,5 2,0011,5011,5011,50| 01 40 6,45 74,95 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101127755 |CAMILA DO NASCIMENTO FONTOURA - 69 2,0011,50|1,50|1,50|] 01 38 6,45 75,45 ApI'OVadO
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101180490 |CRISTIANE DE OLIVEIRA IGREJA - 67 1,50(1,50]1,50]1,50] 01 38 5,95 72,95 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101153525 |DIEGO NUNES MULLER - 67 1,50(1,50]1,50]1,50] 07 34 5,59 72,59 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 03 |l 0101142098 |FABIOLA DE GABRIEL SOARES PINTO SIM 54 1,50 1,50| 1,50 1,50| 06 | 38 | 5,68 | 59,68 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101156699 |FELIPE SILVA NASCIMENTO - 68,5 1,0011,50|1,50|1,50| 02 39 5,40 73,90 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101159455 |FERNANDA DE ASSIS MARQUES MOTTA - 70,5 2,5012,0012,0011,50| 02 40 7,90 78,40 Aprovado

Concurso Publico - CONAB/NS

Resultado preliminar das provas discursivas

5/9



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
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codigo Nota Final | TX AR CA EC NE TL NOTA NOTA
local da vaga car. go cargo inscrigdo NOME PCD Prova PGS | PGS | POS | POS | POS | PGS | POS | FINAL DO situacdo no certame
2 Objetiva REC | REC | REC | REC | REC | REC REC CERTAME

ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101148861 |JULIANA BARBOSA ESTEVES - 69 1,50(1,50]1,50]1,50] 03 35 5,83 74,83 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101174261 |MARIANA WEISSHEIMER FREITAS - 67 1,50(1,50]1,50]1,50] 01 36 5,94 72,94 AprovadO
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101134125 |NUBIA PEREIRA NUNES - 67 2,0011,5011,5011,50| 02 39 6,40 73,40 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101141016 |ALAN SCARPARI PEREIRA - 68,5 2,0012,0011,5011,50| 03 40 6,85 75,35 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101157783 |CRISTINA CARNEIRO MACHADO - 67,5 2,5012,0012,00(12,00| 03 40 8,35 75,85 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101160573 |DIEGO DA SILVA MOREIRA - 67 1,501 2,00|2,00| 1,50 3 40 6,85 73,85 ApI'OVadO
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101163479 |FELIPE VALENTE MESQUITA - 63 2,0012,00|2,00]2,00| 06 40 7,70 70,70 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101113410 |GEILSON BRUNO PESTANA MORAES SIM 46 2,00|2,00]2,00]1,50|] 01 36 7,44 53,44 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101114362 |GUSTAVO BERNARDES MELLO - 66 2,5012,0012,0012,00| 00 36 8,50 74,50 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101130824 |HICARO DE SOUZA OLIVEIRA - 67 2,0011,5012,0012,00| 03 40 7,35 74,35 Aprovado
ANALISTA -

RIO DE JANEIRO 104 ECONOMIA 0101155288 |JOAO VICTOR GONCALVES GOUVEA - 67 2,5012,5212,5012,00| 04 40 9,32 76,32 Aprovado
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CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS PUBLICOS DE NIVEL SUPERIOR

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

local da vaga

codigo
cargo

cargo

inscricao

NOME

PCD

Nota Final
Prova
Objetiva

™
PGS
REC

AR
PGS
REC

CA
POS
REC

EC
POS
REC

NE
POS
REC

TL
POS
REC

NOTA
POS
REC

NOTA
FINAL DO
CERTAME

situagdo no certame

RIO DE JANEIRO

104

ANALISTA -
ECONOMIA

0101177294

MATHEUS CAMPBELL RIBEIRO

74

1,50

1,50

1,50

1,50

00

34

6,00

80,00

Aprovado

RIO DE JANEIRO

104

ANALISTA -
ECONOMIA

0101121808

SANDRO MENDES DE OLIVEIRA

66,5

2,50

2,00

2,00

2,00

04

40

8,30

74,80

Aprovado

RIO DE JANEIRO

104

ANALISTA -
ECONOMIA

0101137850

THIAGO DE OLIVEIRA CHAVES

63

2,50

2,00

2,00

2,00

01

35

8,44

71,44

Aprovado

RIO DE JANEIRO

105

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRICOLA

0101141224

ANDRESSA ROSAS DE MENEZES

48

1,50

1,50

1,00

2,00

03

24

5,75

53,75

Aprovado

RIO DE JANEIRO

105

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRICOLA

0101137110

PAULO VITOR RIBEIRO MARQUES DA SILVA

53

1,50

2,00

1,50

1,00

02

29

5,86

58,86

Aprovado

RIO DE JANEIRO

106

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRONOMICA OU
AGRONOMIA

0101148037

ANA CAROLINA DA ROCHA LESSA

45

1,50

1,50

1,50

1,50

04

29

5,72

50,72

Aprovado

RIO DE JANEIRO

106

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRONOMICA OU
AGRONOMIA

0101137563

ANA PAULA PEREIRA DE LIMA

58,5

1,00

1,50

1,50

1,50

05

27

5,13

63,63

Aprovado

RIO DE JANEIRO

106

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRONOMICA OU
AGRONOMIA

0101124402

DANIELLE BAYAO DO NASCIMENTO CATALDO

48,5

1,50

1,50

1,50

1,50

00

20

6,00

54,50

Aprovado

RIO DE JANEIRO

106

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRONOMICA OU
AGRONOMIA

0101161563

DEBORA DA SILVA PAREDES

50,5

1,00

1,50

1,50

1,50

03

28

5,29

55,79

Aprovado

RIO DE JANEIRO

106

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRONOMICA OU
AGRONOMIA

0101101504

HANNY HENI SLANY PEREIRA

45,5

1,00

1,50

1,50

1,50

01

24

5,42

50,92

Aprovado

RIO DE JANEIRO

106

ANALISTA -
ENGENHARIA
AGRONOMICA OU
AGRONOMIA

0101154257

MAHMUOD ABBAS RASLAN

49

2,00

1,50

2,00

1,50

04

35

6,77

55,77

Aprovado
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di Nota Final | TX AR CA EC NE TL NOTA NOTA
local da vaga c:)arlg: cargo inscricdo NOME PCD Prova PGS | PGS | POS | POS | POS | PGS | POS | FINAL DO situagdo no certame
& Objetiva REC | REC | REC | REC | REC | REC REC CERTAME

ANALISTA -
ENGENHARIA

RIO DE JANEIRO 106 AGRONOMICA OU 0101158180 |TAMYS LUIZ FERNANDES - 60,5 1,00(1,50]1,50]1,50] 03 29 5,29 65,79 Aprovado
AGRONOMIA
ANALISTA -
ENGENHARIA

RIO DE JANEIRO 106 AGRONOMICA OU 0101140604 |WEBERT SATURNINO PINTO - 47,5 2,0011,5011,5011,50| 17 39 5,63 53,13 Aprovado
AGRONOMIA

eliminado, conforme

ANALISTA -
RI - i i
O DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101166236 |ADRIANA JULIAO RIBEIRO 67 1,00 1,50(1,00{1,00] 03 | 31 | 4,31 0,00 subitem 10.6 QO Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101171072 |ARTHUR ALMEIDA BARROS DA COSTA - 64,5 1,00(1,50]1,50]|1,00] 04 25 4,68 0,00 subitem 10.6 do Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RI i i
O DE JANEIRO 101 ADMINISTRACAO 0101158987 |ISABELLA DE ARAUJO LIMA SIM 52,5 1,00|1,00(1,50{1,00] 00 | 38 | 4,50 0,00 subitem 10.6 .dO Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101164701 |ALINE COLOMBO BEZ BIROLO - 67 1,00/ 1,00[1,00[1,50| 04 | 26 | 4,19 0,00 subitem 10.6 do Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101160469 |CAROLINA CORTES DE NOVAES - 67 0,001 0,00{0,00|0,00| 03 20 0,00 0,00 subitem 10.6 do Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101134916 |LEONARDO PIMENTEL DO NASCIMENTO - 70 0,00|0,50(1,00{0,50] 04 | 29 | 1,72 0,00 subitem 10.6 do Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101138360 |LUISA ALBORETTI SIM 53 0,50|0,50|1,00]1,00] 08 40 2,60 0,00 subitem 10.6 do Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101174684 |NATHALIA DUMONT DE MIRANDA ZAHER - 68 1,00/ 1,00[1,50|1,00| 03 | 38 | 4,34 0,00 subitem 10.6 do Edital

Normativo
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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

codigo NotaFinal [ TX | AR | CA | EC | NE | TL | NOTA NOTA
local da vaga car. go cargo inscrigdo NOME PCD Prova PGS | PGS | POS | POS | POS | PGS | POS | FINAL DO situacdo no certame
3 Objetiva | REC | REC | REC | REC | REC | REC | REC | CERTAME
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101175771 |PAULA VELLOSO MOREIRA - 68,5 1,00(1,00]1,00]1,00] 06 39 3,69 0,00 subitem 10.6 do Edital
Normativo
ANALISTA - eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 103 DIREITO 0101152598 |SABRINA PESTANA PAPA - 68 0,50 0,50 1,00|1,00] 06 | 39 | 2,69 0,00 subitem 10.6 do Edital
Normativo
ANALISTA - .
ENGENHARIA eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 106 0101150455 |EDNEY PAULO CARRIJO SIM 56 i i
AGRONOMICA OU 0,50]1,00|1,00|0,50| 07 | 33 | 2,58 0,00 sublter';r; 10.6;10 Edital
AGRONOMIA ormativo
ANALISTA - .
ENGENHARIA eliminado, conforme
RIO DE JANEIRO 106 AGRONOMICA OU 0101137375 |RITA CRISTINA PEREIRA DE FREITAS - 45,5 1,50(1,00]1,00]1,00] 03 21 4,21 0,00 subitem 10.6 do Edital
AGRONOMIA Normativo
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